様式第１号（第４条関係）

年  月  日

西条市長    殿

住所（所在）

（名   称）

（代表者）氏名

西条市商店街活性化支援事業費補助金交付申請書

西条市商店街活性化支援事業費補助金を交付願いたく、西条市商店街活性化支援事

業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

補 助 申 請 額 円

事 業 名

事 業 施 行 地 域 名

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

補助事業に要する経

費

予算総額
財 源 内 訳

市補助金 自己資金 その他 計

円 円 円 円 円

同 上 財 源 の 割 合

％
％ ％ １００.

０％

着手・完了予定年月日 着手   年  月  日 完了   年  月  日

事 業 等 の 効 果 見 込

そ の 他 特 記 事 項

添付書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書（様式第２号）

３ その他市長が必要と認めるもの